Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okregowa w Biclsku-Bialej

Legionow 79

43-300 Bielsko-Biala

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

Adresat:

Prokuratura Regionalna w Katowicach

000569438
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okregowa w Bielsku-Bialej
1.2 |Siedziba jednostki Bielsko-Biata
1.3 |Adres jednostki Legionow 79 43-300 Bielsko-Biala
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlasciwosci miejscowej
Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Zobowigzania wycenia sig w kwocie wymagajacej zaptaty. Dla
skladnikdw majatku o wartosei 300,01 zt do 500,00 zi podlegajacej
ewidencji iloéciowej, nie jest naliczane umorzenie, a warto$¢ ich
zakupu zalicza si¢ bezposrednio w koszty w miesigeu przyjecia do
uzywania. Dla sktadnikéw majatku do 300,00 zI nie podlegajacych
ewidencji, nie jest naliczane umorzenie, a wartos¢ zakupu zalicza sig
bezposrednio w koszty w miesiacu przyjgeia do uzywania. Glowny
Ksiegowy moze podja¢ decyzj¢ o wpisaniu do ewidencji ilosciowej
sktadnik majatku ponizej 300,00 zk, jezeli uzna to za zasadne.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda linlowa

dla §rodkow trwatych

4

érodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
z1, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

dla pozostatych $rodkow trwalych i wartosci niematerialnych i prawnych

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

przy ich braku wg wartosci godziwej

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |srodki trwale oraz wartoéci niematerialne i prawne
4 |wyceniane wg warto$ci darowizny
rynkowej z dnia nabycia
5 |wyceniane wg wartosci otrzymane nieodplatnie od Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci w przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji wg posiadanych dokumentéw z uwzglednieniem zuzycia, a

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

przyjgty prog istotnosci

prog istotnosci 0,05% sumy bilansowe]

I1. Dodatkowe informacje i objaénienia

1.1 Szezegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogotem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)




poczatek roku
obrotowego

(2)

3)

)

(5)

(6)

(7)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

399 820,31

0,00

149 680,89

0,00

0,00

149 680,89

Srodki trwale

20448 033,68

0,00

832 263,62

0,00

0,00

832 263,62

Grunty

8782891

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L.I1

Grunty
stanowiace
wihasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

14 674 017,08

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne 1

maszyny

2234 841,10

0,00

269 508,28

0,00

0,00

269 508,21

1.4

Srodki
transportu

209 351,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

3241 995,59

0,00

562 755,34

0,00

0,00

b

562 755,34

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych $rodkéw trwaly

ch oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchdd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zmniejszenia
(8+9+10-+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

8)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

549 501,20

Srodki trwale

0,00

32 676,24

0,00

0,00

32 676,24

21 247 621,06

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8782891

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

14674 017,08

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

3 640,80

0,00

0,00

3 640,80

2 500 708,58

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

209 351,00

Inne srodki

trwate

0,00

29 035,44

0,00

0,00

29 035,44

377571549

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartoé¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- |obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) an (18) (19) 20) 21
1 |Wartosci 399 820,31 0,00 129 465,33 0,00 0,00 520 285,64 0,00 20215,56
niematerialne i
prawne
1 |$rodki trwate | 914542997 0,00 940 113,50 0,00 3267624 10052 867,23 11302 603,71 11 194 753,83
1.1 |Grunty 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 87 828,91 87 828,91
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki 3 606 651,66 0,00 358 849,94 0,00 0,00 3965 501,60 11 067 365,42 10708 515.48
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzqdzenia 2143 351,72 0,00 39 583,22 0,00 3 640,80 2179 294,14 91 489,38 321 414,44
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 153 431,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 167 411,00 55 920,00 41 940,00
transportu
1.5 |Inne érodki 3241 995,59 0,00 527 700,34 0,00 2903544| 3740 660,49 0,00 35 055,00
trwale
1.2. Aktualna warto$é rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa redzajowa Wartoéé netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00




1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 41 940,00 136 923,00 |wartosé oszacowana przez ubezpieczyciela na podstawie polis (AC).
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

aktywa

Lp. | Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

Dodatkowe informacje

| |niefinansowe

0,00 [nie dotyczy

2 |finansowe

0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp. Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Warto$é gruntow
uzytkowanych wieczyscie

0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegolnienie| Wartosé nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke §rodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
i innych umow, w tym z tytulu
umow leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty

0,00|nie dotyczy

2 |Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00|nie dotyczy

3 |Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00 |nie dotyczy

4 |Srodki transportu

0,00 [nie dotyczy

Inne érodki trwate

0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje

wartosciowe papieréw posiadanych

wartosciowych papieréw
warto$ciowych

1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00

warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ n
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku ebrotowego,
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

alezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznosci

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwiekszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego




| |Naleznosei krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
kofncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy

c

powyzej 5 lat

0,00|nie dotyczy

Laczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |ELaczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym row
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru

niez udzielonych przez jednostke gwarancjii poreczen, takze wekslowych,
i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00




| 4

|chznu kwota

| 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migedzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczef 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznice migdzy warto$cig
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowartos§¢
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytulu
uméw dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostkg gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 176 222,64 |Odprawy emerytalne
i rentowe
2 |Nagrody 296 680,94 |Nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 23 094,51 | Ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy (9 657,00 z1) oraz wplaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniajacy (13 437,51 zl)
4 |Kwota razem 495 998,09
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00




3 |Produkty gotowe 0,00

4 |Towary 0,00

5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia érodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystapily  |nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznoéei z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogiyby w istotny  |nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy W zastepstwie Kierownika Jednostki
Marzena Wasztyl Jacek Boda
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